宿政办发〔2022〕14号

市政府办公室关于2021年度

全市政务公开工作先进单位和先进个人的通报
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

2021年，全市政务公开系统秉持“优质公开”理念，紧紧围绕市委、市政府中心工作和群众期盼，以公开为常态、不公开为例外，切实把政务公开与政府各项职能紧密联系起来，以标准化规范化建设为抓手，勇于探索，锐意进取，深入推进决策、执行、管理、服务、结果公开，加强政策解读，回应社会关切，政务公开工作取得了显著成绩，有效助力了法治政府、服务政府、阳光政府建设。政府信息公开标准化国家级试点项目高分通过验收。基层政务公开标准化规范化工作全面推进，初步实现政务公开操作与政务运行紧密结合、同步运转。相关工作得到了上级有关部门充分肯定。根据年度考核结果，为鼓舞士气，激励先进，经研究，决定对沭阳县人民政府办公室等20家单位“全市政务公开工作先进单位”、仲芳芳等25名同志“全市政务公开工作先进个人”予以通报表扬。

希望受表扬的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，在今后的政务公开工作中再立新功。各地、各有关部门和单位要充分发挥先进典型的示范引领作用，踔厉奋发，比学赶超，开拓创新，争先进位，努力提升政务公开质量和水平，把我市政务公开工作不断推向深入，为奋力谱写“强富美高”新宿迁现代化建设新篇章贡献“公开”力量，以实际行动迎接党的二十大胜利召开。

附件：1．2021年度全市政务公开工作先进单位（20家）
2．2021年度全市政务公开工作先进个人（25名）

宿迁市人民政府办公室

2022年3月21日

（此件公开发布）

附件1

2021年度全市政务公开工作先进单位
（20家）

一、县、区（6家）

沭阳县人民政府办公室

泗阳县人民政府办公室

泗洪县人民政府办公室

宿豫区人民政府办公室

宿城区人民政府办公室

市湖滨新区管理委员会党政办公室

二、市级机关（14家）

市司法局

市人力资源和社会保障局

市自然资源和规划局

市生态环境局

市住房和城乡建设局

市城市管理局

市水利局

市农业农村局

市文化广电和旅游局

市卫生健康委员会

市退役军人事务局

市行政审批局

市市场监督管理局

市气象局

附件2

2021年度全市政务公开工作先进个人

（25名）

仲芳芳    沭阳县人民政府办公室

李  猛    泗阳县人民政府办公室

王梦雨    泗洪县人民政府办公室

王  雷    宿豫区人民政府办公室

赵元志    宿城区人民政府办公室

丁  萁    市湖滨新区管理委员会党政办公室

林云凤    市发展和改革委员会

周  语    市科学技术局

丁永磊    市公安局

张  援    市司法局

方秋棠    市财政局

杨海峰    市人力资源和社会保障局

张  雪    市自然资源和规划局

丁  润    市住房和城乡建设局

曹彦辉    市城市管理局

徐  靖    市交通运输局

王燕妮    市水利局

孙小敏    市文化广电和旅游局

郭振辉    市卫生健康委员会

房先龙    市行政审批局

王  晶    市市场监督管理局

许海强    市地方金融监督管理局

丁园园    市住房公积金管理中心

王皓珏    市气象局

石玄军    市档案馆（市政府信息查阅中心）

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                    2022年3月21日印发
PAGE